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Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Poliisihallitukselta lausuntoa val-
tioneuvoston asetukseksi ajokorteista annetun valtioneuvoston asetuksen 
(423/2011) muuttamiseksi. Lausuntopyynnön mukaan Euroopan komissio 
antoi 4.5.2020 direktiivin (EU) 2020/612 ajokorttidirektiivin 2006/126/EY 
muuttamisesta (jäljempänä muutosdirektiivi). Ajokorteista annettuun valtio-
neuvoston asetukseen ehdotetut muutokset liittyvät komission direktiivin 
täytäntöönpanoon. Direktiivi mahdollistaa ajo-oikeuden rajoittamista auto-
maattivaihteisiin ajoneuvoihin koskevan poikkeuksen laajentamisen tiettyi-
hin ajokorttiluokkiin. Asetusluonnoksessa ehdotetaan tehtäväksi direktiivin 
mahdollistama muutos. Lisäksi asetusluonnoksessa ehdotetaan direktiivin 
edellyttämää muutosta A2-luokan tutkintoajoneuvojen vaatimuksiin. 
 
Edellä kerrotun mukaisesti nyt ehdotetut muutokset ajokorteista annettuun 
valtioneuvoston asetukseen perustuvat muutosdirektiiviin. Toinen ehdotettu 
muutos on muutosdirektiivin edellyttämä ja toinen toteutetaan muutosdirek-
tiivin jättämän kansallisen liikkumavaran puitteissa. Poliisihallituksella ei ole 
lausuttavaa näistä ehdotetuista muutoksista.  
 
Perustelumuistion mukaan ministeriö myös arvioi muutosdirektiivin täytän-
töönpanosta riippumattoman säännöksen lisäämistä asetukseen edellä 
mainittujen ehdotusten lisäksi. Kyseinen säännös olisi uusi poikkeus ajo-
korttilain (386/2011) 7 §:n 3 momentin 2 kohdan säännökseen, joka rajoit-
taa ajo-oikeuden vain automaattivaihteisen ajoneuvon tai sellaisen ajoneu-
voyhdistelmän, jossa vetoautona on automaattivaihteinen ajoneuvo, kuljet-
tamiseen, jos kohdassa tarkoitettu ajokoe tai käsittelykoe on suoritettu au-
tomaattivaihteisella ajoneuvolla. Poikkeus mahdollistaisi erityisehdon 78 
poistamisen ajokortista (ajo-oikeus on rajoitettu ajoneuvoihin, joissa on au-
tomaattivaihteisto), jos kuljettaja korottaisi ajokorttiaan ja suorittaisi suoritet-
tavan ajoluokan ajokokeen käsin käytettävällä vaihteistolla varustetulla ajo-
neuvolla, jossa on kytkinpoljin, jota kuljettajan on käytettävä liikkeelle läh-
dettäessä, pysäytettäessä ja vaihteita vaihdettaessa. Poikkeus koskisi 
määrättyjä ajokorttiluokkia, ei B-luokkaa. 
 
Perustelumuistion mukaan arvioitavana olevasta poikkeuksesta ei säädetä 
ajokorttidirektiivissä tai täytäntöönpantavassa muutosdirektiivissä. Mahdol-
lisen poikkeuksen yhdenmukaisuus unionilainsäädännön kanssa varmiste-
taan Euroopan komissiolta, jonka jälkeen ministeriö arvioi asiaa tarkemmin. 
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Poliisihallitus pyytää saada myöhemmin lausua edellä kerrotun muutosdi-
rektiivin täytäntöönpanosta riippumattoman säännöksen lisäämisestä ase-
tukseen, jos säännöksen lisäämistä ehdotetaan liikenne- ja viestintäminis-
teriön suorittamien tarkempien arviointien jälkeen. 
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 Ylitarkastaja   Iina Hyvärinen 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
28.08.2020 klo 12:25. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
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